
                                            ２ 諫 高 第 ９ ０ ５ 号 

                                                    令 和 ２ 年 ９ 月 １ 日 

 

関係塾代表 様  

長 崎 県 立 諫 早 高 等 学 校 

校長  原 田 尚 之  

（ 公 印 省 略 ）  

 

令和２年度 第２回説明会のご案内  

 

 盛夏の候 貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日頃から本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。 

 さて、本校の教育活動や来年度（令和３年度）の入学者選抜方法について、なお

一層のご理解を深めていただくとともに、関係塾の皆様とのさらなる緊密化を図る

ため、下記の要領で第２回説明会を開催いたします。つきましては、新型コロナウ

ィルス感染対策をふまえ、各塾の参加者数を２名までに制限させていただいた上で、

ご参加をお願い申し上げます。  

   

 

記  

 

 

１ 期 日      令和２年１０月８日(木)  

  ２ 場 所      長崎県立諌早高等学校 視聴覚室  

  ３   日 程   １０：２０～１１：２０  受付（１０：００～）  

 ４ 内 容  (1) 校長挨拶  

(2) 本校の入試に関する説明（全日制・定時制）  

(3) 質疑応答、質問事項についての回答  

  ５ お願い  

出欠者の有無につきましては、１０月１日（木）までに別紙申込書によりＦ

ＡＸでお知らせください。なお、高校入学者選抜に関すること、本校の学校生

活や進路状況等について質問がございましたら、参加申込書にご記入ください。 

 

 

 

担当： 教務部 後田康蔵  

TEL（ 0957） 22-0204 

FAX（ 0957） 22-5104 


